檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張瑛蘭
電話：(06)2130669分機261
傳真：(06)2130668
電子信箱：tnkawaki@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年8月30日
發文字號：南市教資字第1131214622號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1214622B5B_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本市「113年度中小學SCRATCH暨AI程式設計競賽實

施計畫」1份(如附件)，請鼓勵師生踴躍組隊報名參加，請

查照。

說明：

一、旨揭計畫訂於113年9月16日(一)上午8:00開始開放報名，

到9月27日(五)下午17時截止，由學校統一至競賽官網報名

(https://scratch.tn.edu.tw)。
二、請各校行事曆規劃注意競賽日期，其餘相關事項請至官網

查詢。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各
私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實驗高級中學
、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局資訊中心